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Nukarin koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin 

koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämisiin. Kuulemistilaisuus järjestettiin keskiviikkona 

6.10.2021 Nukarin koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua 

mielipiteensä asiasta.  

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja 

opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon 

harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikan päällä oli 7 henkilöä ja yksi henkilö 

osallistui etäyhteyden avulla.  

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen 

kautta tulevista mahdollisista muutoksista. Tämän jälkeen henkilöstölle annettiin vapaa sana kysyä ja 

kommentoida asiaa.   

Nukarin tilanne on tälläkin hetkellä se, että rehtorilla on kaksi eri koulua johdettavana. Tästä syystä 

henkilöstö ei näe suurta muutosta nykytilanteeseen, joka on ollut varsin toimiva. Vaikka rehtori ei 

ole aina paikalla, hän on aina puhelimen kautta tavoitettavissa.  

Pienen koulun henkilökunta näki hallinnollisessa yhdistämisessä paljon hyvää, mutta myös haasteita, 

kuten koulujen erilaisen toimintakulttuurin ja välimatkan koulujen välillä. Sekä henkilöstön että 

oppilaiden nähtiin hyötyvän siitä, että saadaan yhdistettyä osaamista kahdesta koulusta. Lisäksi 

Karhunkorven ja Nukarin koulun ollessa niin lähellä (lähempänä kuin Metsäkylän ja Nukarin koulut) 

toisiaan, positiivisena nähtiin mahdollisuus yhteisiin kokouksiin, rikkaampiin keskusteluihin, 

yhteistyöhön ja kollegiaalisuuden kasvuun. Tämä mahdollistaa tutustumisen toisen koulun arkeen ja 

toimintatapoihin, jonka johdosta pystytään oppia ja kehittämään omaakin toimintaa. Lisäksi 

työkavereiden lisääntyminen nähtiin positiivisena asiana.  

Henkilöstö näki uudistuksesta olevan hyötyä myös oppilaille. Laajemman osaamisen ansiosta on mm. 

mahdollisuus laajempiin valinnaisiin. Lisäksi hallinnollinen yhdistäminen laskisi kynnystä järjestää 

helpommin ja luontevammin esimerkiksi koulujen välisiä kisoja, kun koulut olisivat samaa 

hallinnollista yksikköä. Tällöin oppilaat pääsisivät tutustumaan saman ikäisiin lapsiin/nuoriin, joiden 

mennään pitkälti samoihin yläkouluihin.  

Hallinnollisten yhdistämisten yhtenä tarkoituksena olisi keventää hallintoa. Tämän nähtiin 

pääsääntöisesti pitävän paikkansa, mutta esimerkiksi täysin yhden ja saman lukuvuosisuunnitelman 

tekeminen kahdelle koululle ei olisi tarkoituksenmukaista. Rehtori ja henkilöstö korostivat, että myös 

koulujen omat erityispiirteet täytyy ottaa huomioon ja täten tulee tehdä myös toimipistekohtaisia 

huomioita. Henkilöstöltä nousi myös esille toive siitä, että mahdolliset opetukset toisessa 

toimipisteessä järjestettäisiin esimerkiksi puolikkain tai kokonaisin päivin, jotta edestakaisin 

kulkemista ei olisi.  

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.  

  


